
Id: QZVLF-IFTEC-NOPMT-AXWAN-HWWDM. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XLVI/477/10
RADY MIEJSKIEJ W ZAMOŚCIU

z dnia 27 września 2010 r.

w sprawie Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie miasta Zamość 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 oraz art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 4 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 13 września 
1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach ( Dz.U. z 2005 roku Nr 236, poz. 2008 z późn. zm. ), po 
zasięgnięciu opinii Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Zamościu, Rada Miejska w Zamościu 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się „Regulamin czystości i porządku na terenie miasta Zamość” w brzmieniu stanowiącym 
załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Traci moc Uchwała Nr XLII/480/06 Rady Miejskiej w Zamościu z dnia 27 marca 2006 roku w sprawie 
Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Miasta Zamość (Dz.Urz.Woj.Lub. z 14 czerwca 2006r. Nr 
105, poz. 1845). 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Zamość. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Lubelskiego. 



Id: QZVLF-IFTEC-NOPMT-AXWAN-HWWDM. Podpisany Strona 1

Uzasadnienie

Uzasadnienie do Uchwały w sprawie ”Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie miasta Zamość”. 
Regulamin dostosowany zostaje do obowiązującego prawa w zakresie utrzymania czystości i porządku na terenie 
miasta Zamość tj.: 1. zostały wykreślone uwarunkowania zawarte w dotychczasowym regulaminie, a są one 
uregulowane w innych przepisach ustawowych, 2. wprowadzono obowiązek segregacji odpadów 
biodegradowalnych i określono maksymalny ich poziom dopuszczony do składowania na składowisku odpadów 
komunalnych tj.: - do dnia 31.12.2010r. nie więcej niż 75% wagowo całkowitej masy zebranych odpadów 
komunalnych ulegających biodegradacji , - do dnia 31.12.2013r. nie więcej niż 50% wagowo całkowitej masy 
zebranych odpadów komunalnych ulegających biodegradacji , - do dnia 31.12.2020r. nie więcej niż 35% wagowo 
całkowitej masy zebranych odpadów ulegających biodegradacji; wagowo w stosunku do całkowitej masy odpadów 
ulegających biodegradacji wytworzonych w 1995r., 3. dodano regulację dotyczącą częstotliwości pozbywania się 
odpadów komunalnych przez gospodarstwa jednoosobowe. 

Załącznik do Uchwały Nr XLVI/477/10

Rady Miejskiej w Zamościu

z dnia 27 września 2010 r.

Zalacznik1.doc

Regulamin utrzymania czystości i porządku na terenie miasta Zamość 

Zalacznik1.doc

